PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lampe eco PAR 38 230V 23W Large Flood SYLVANIA
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PAR38FL23W827S
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Couleur : 827
Durée de vie moyenne : 10000 h
Luminosité : 1200 lm
Lampe eco PAR 38 230V 23W Large Flood SYLVANIA
PAR36 Haute luminosité
Cette ampoule est spécialement prévue pour créer un faisceau très serré.
On l&#39;utilise généralement pour l&#39;éclairage ponctuel, tables, boules à facettes...
ouverture 4° VNSP (Very Narrow Spot)
Alimentation basse tension 6V.
Dessus et arrière Verre.
Douille à Vis et cosses.
Packaging :
Dimensions produit : 131mm X Ø 121mm Poids : 380g EAN : 5410288314709
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES